
 

 

UCHWAŁA NR XXII/138/2020 

RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem obiektów sportowych oraz innych pomieszczeń szkolnych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wierzbica. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506, 

1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 

(Dz.U.  z 2019r. poz. 712) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki za korzystanie z obiektów sportowych oraz innych pomieszczeń 

szkolnych:· 

- wynajęcie hali sportowej      - 45 zł brutto / 1 godzina · 

- wynajęcie 1 sektora hali sportowej     - 15 zł brutto / 1 godzina · 

- wynajęcie sali gimnastycznej      - 20 zł brutto / 1 godzina · 

- wynajęcie boiska (sztuczna trawa) z oświetleniem   - 30 zł brutto / 1 godzina · 

- wynajęcie kortu z oświetleniem     - 20 zł brutto / 1 godzina · 

- grupy zorganizowane z gminy Wierzbica korzystające z boisk ze sztuczną trawą oraz z kortu,  

a nie korzystające z oświetlenia, zwolnione są z opłat · 

- wynajem sali lekcyjnej (jednorazowo)    - 20 zł brutto / 45 minut · 

- wynajem sali lekcyjnej (cyklicznie)     - 15 zł brutto / 45 minut · 

- wynajem pomieszczeń na prezentacje prowadzone przez firmy, spółki i inne podmioty gospodarcze - 369 zł 

brutto / za prezentację. 

§ 2. Zwalnia się z opłat za korzystanie z obiektów sportowych oraz innych pomieszczeń szkolnych: 

- uczniowskie kluby sportowe mające siedzibę na terenie Gminy Wierzbica;· 

- zorganizowane grupy dzieci w wieku szkolnym z terenu Gminy Wierzbica z opiekunem; 

- zorganizowane grupy dzieci w wieku szkolnym z terenu Gminy Wierzbica z opiekunem; · 

- osoby uprawnione do bezpłatnego korzystania z obiektów sportowych będących w zasobach jednostek 

samorządu terytorialnego wynikających z poszczególnych ustaw m.in. weterani i weterani poszkodowani. 

§ 3. Podstawową jednostką najmu jest 1 godzina (60 min). Czas najmu może być zwiększony o wielokrotność 

jednostki podstawowej. Dopuszczalny jest najem połowy jednostki przy najmie dłuższym niż 1 godzina. 

§ 4. Do wynajmowania pomieszczeń oraz części nieruchomości upoważnieni są Dyrektorzy jednostek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wierzbica zgodnie z przyjętymi Regulaminami 

najmu obiektów sportowych oraz innych pomieszczeń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2020 r.

Poz. 3728



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Kazimierz Szczęsny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3728


		2020-03-19T10:52:50+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




